
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP-U/2021/TK                                                                        Gdańsk, 27.10.2021r.

Strona internetowa

postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 
Pzp”-  „Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego, meblowego i IT dla zadania: Rozbudowa 
i przebudowa budynku Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku z przeznaczeniem na 
pracownie kształcenia zawodowego na potrzeby kształcenia w zawodach technik hotelarstwa, technik 
żywienia i usług gastronomicznych, kelner, kucharz w branży turystyka, sport i rekreacja 
w ramach projektu: Gdańsk Miastem Zawodowców – Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych " sygn. 
postepowania 108/BZP-U.500.31/2021/TK
Część nr 2 – Dostawa sprzętu komputerowego - IT 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia niniejszym o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:

GRUPA E Sp. z. o. o., ul. Piwna 32, 43-100 Tychy

Uzasadnienie wyboru
Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny (uzyskała 
największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączna punktacja.



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Nr 
oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawców

Liczba punktów
w kryterium:

cena - max 60 pkt

Liczba punktów
w kryterium: 
przedłużenie 

minimalnego okresu  
gwarancji jakości - max 

40 pkt

Łączna liczba 
punktów -

max. 100 pkt

1.
GRUPA E Sp. z. o. o. 
ul. Piwna 32, 43-100 Tychy

60,00 40,00 100,00

2.
Image Recording Solutions Pomorze Sp. z o.o.
Al. Grunwaldzka 190, 80-266 Gdańsk

52,53 40,00 92,53

3.
Web-Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie

52,77 40,00 92,77

Włodzimier Bartosiewicz
Dyrektor DRMG

Podpisano elektronicznie: 27-10-2021


		2021-10-27T17:05:50+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




